

Cenová nabídka - Krycí list

Číslo zakázky	Zakázka		
Zateplení obvodových stěn fasády			
Objednatel	Město Uničov		
Popis verze			
Komentář verze			
Adresa	Nádražní 1433 Uničov	Datum zahájení	
Rok	2017	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zpracovatel	HSH Stav s.r.o.	Zdeněk Suchý	603211853
Projektant			
Investor			
Význam (funkce)	Jméno		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO_01	Zateplení obvodového pláště	801	Budovy občanské výstavby
SO_02	Výplně otvorů	801	Budovy občanské výstavby
SO_03	Zateplení střech a stropů	801	Budovy občanské výstavby
SO_04	Vedlejší rozpočtové náklady 3%	6 221,00	213 265,00
		Celkem (bez DPH)	219 486,00
		DPH 21%	46 092,06
		Celkem (včetně DPH)	265 578,06
Za zhotovitele	HSH Stav s.r.o.	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :	18.9.2017	Datum :	
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

Zateplení obvodových stěn fasády

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba	213 265			19
SO_01: Zateplení obvodového pláště				19
006: Úpravy povrchu	736			1
0062: Omítky vnější	145 610			5
0094: Lešení	10 800			3
Ostatní a bourací práce	15 665			5
099: Přesun hmot HSV	3 430			1
764: Konstrukce klempířské	11 521			4
Celkem (bez DPH)	213 265			

Zakázka:

Zateplení obvodových stěn fasády

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
S: Stavba					213 265,38
SO_01: Zateplení obvodového pláště					
006: Úpravy povrchu					736,00
1.	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	11,5	64,00	736,00
0062: Omítky vnější					145 610,00
2.	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	90,0	48,00	4 320,00
3.	Dozdívky a plentování stěn do 25 % plochy	m2	90,0	374,00	33 660,00
4.	Zatepl. system, EPS F tl.160mm, kotvení + perlinka do lepidla	m2	90,0	897,00	80 730,00
5.	Omítka silikonová zatíraná 2mm, probarvená vč. Penetrace	m2	80,0	274,00	21 920,00
6.	Omítka mozaiková (marmolit) - sokl, v 40 cm	m2	10,0	498,00	4 980,00
0094: Lešení					10 800,00
7.	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	100,0	46,00	4 600,00
8.	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	100,0	33,00	3 300,00
9.	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	100,0	29,00	2 900,00
Ostatní a bourací práce					15 665,10
10.	Osekání omítek a plošné odsekání zdiva do 20 %	m2	90,0	98,00	8 820,00
11.	Vysekání drážek pro elektroinstalaci	m	10,0	75,00	750,00
12.	Elektroinstalační práce	kpl	1,0	3 857,00	3 857,00
13.	Vybourání stávajících dřevěných oken	m2	2,5	257,00	642,50
14.	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 10 m	t	1,2	395,00	474,00
15.	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,2	263,00	315,60
16.	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,0	14,00	266,00
17.	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládku (skládkovné)	t	1,2	450,00	540,00
Výplně otvorů					25 504,00
18.	Dodávka a montáž plast.okna 1400/1450	ks	1,0	7 780,00	7 780,00

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
19.	Dodávka a montáž plast.okna 600/650	ks	1,0	3 890,00	3 890,00
20.	Dodávka a montáž plast.okna 500/550	ks	1,0	3 450,00	3 450,00
21.	Dodávka a montáž mříží	m2	2,7	3 320,00	8 964,00
22.	Dodávka a montáž parapetů vnitřních	m	2,5	568,00	1 420,00

099: Přesun hmot HSV

3 429,68

23.	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	4,5	762,15	3 429,68
-----	---	---	-----	--------	----------

764: Konstrukce klempířské

11 520,60

24.	Montáž oplechování parapetu do rš 450 mm	m	6,7	185,00	1 239,50
25.	Parapet venkovní PZn rš 450 mm	m	6,7	412,00	2 760,40
26.	Dodávka a montáž svodů 120mm	m	5,0	458,00	2 290,00
27.	Demontáž a zpětná montáž žlabu PZn	m	23,5	215,00	5 052,50
28.	Demontáž svodů	m	5,0	18,00	90,00
29.	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	4,2	21,00	88,20